
 
 

UCHWAŁA NR VI/58/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KAŃCZUDZE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych  
prowadzonych na terenie Miasta i Gminy Kańczuga 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późń. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty - 
Rada Miejska w Kańczudze  

 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Miasto i Gminę Kańczuga jak następuje: 

1) Miejsko – Gminne Przedszkole w Kańczudze, ul. W. Witosa 1, 37-220 Kańczuga. 

2) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Św. Jadwigi Królowej w Sieteszy, Sietesz 329, 37-206 
Sietesz, siedziba oddziału przedszkolnego Sietesz 242, 

3) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Jana i Marii Jędrzejowskich w Siedleczce, Siedleczka 
179, 37-225 Siedleczka, 

4) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Św. Jana Kantego w Łopuszce Wielkiej, Łopuszka 
Wielka 488, 37-222 Łopuszka Wielka. 

5) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Św. Jana Kantego w Pantalowicach, Pantalowice 158, 
37-224 Pantalowice, 

6) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej  im. Jana Pawła II w Rączynie, Rączyna 146, 37-223 
Rączyna, siedziba oddziału przedszkolnego Rączyna 146a, 

7) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Poległych w Strajku w 1936 r. w Krzeczowicach, 
Krzeczowice 56A, 37-220 Kańczuga. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr IX/114/2019 Rady Miejskiej w Kańczudze z dnia 29 sierpnia 2019 roku 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
oraz innych form wychowania przedszkolnego, prowadzonych przez Miasto i Gminę Kańczuga. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kańczuga. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 października 2024 r.

Poz. 4422



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kańczudze 

 
 

Łukasz Skóra 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4422



 
Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych na terenie Miasta i Gminy Kańczuga z mocą obowiązującą od 1 września 2024 r. 
jest podyktowane ważnym interesem publicznym oraz wyjątkowymi okolicznościami. 

Rada Miejska w Kańczudze uznaje za konieczne uporządkowanie sieci przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych przed rozpoczęciem nowego roku szkolnego 2024/2025. Dotychczasowa uchwała Nr 
IX/114/2019 z dnia 29 sierpnia 2019 roku nie odpowiada już aktualnym potrzebom lokalnej społeczności 
i wymaga pilnej aktualizacji. 

Nadanie uchwale mocy wstecznej od 1 września 2024 r. pozwoli na sprawne wdrożenie nowej sieci 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych z początkiem roku szkolnego. Takie rozwiązanie zapewni ciągłość 
opieki przedszkolnej, stabilność organizacyjną placówek oraz pewność prawną dla rodziców i dzieci. 

Takie rozwiązanie służy ważnemu interesowi publicznemu, jakim jest zapewnienie dzieciom z terenu Miasta 
i Gminy Kańczuga dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej w spójnym i efektywnym systemie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4422


	UCHWAŁA NR VI/58/2024 RADY MIEJSKIEJ W KAŃCZUDZE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 3
	§ 4

	Uzasadnienie

		2024-10-21T12:09:36+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




